
KESKINÄISEN HENKIVAKUUTUSYHTIÖN SUOMEN 
EDUSTAJISTON VAALIT

Keskinäisen Henkivakuutusyhtiön Suomen osakkaita ovat sen vakuutuksenottajat. Osakkaiden päättämisvaltaa 
käyttää yhtiökokouksena toimiva 75-jäseninen edustajisto. Edustajistoon valitaan 10.–30.11.2009 toimitettavissa 
vaaleissa 25 edustajaa kolmeksi vuodeksi erovuorossa olevien tilalle. Vaaleja varten maa on jaettu viiteen vaalipiiriin 
vaalijärjestyksen mukaisesti. Vaalit toimitetaan postivaalina.

Äänioikeus 
Äänioikeutettuja vaaleissa ovat ne yhtiön vakuutuksenottajat, joiden vakuutus on ollut voimassa 30.6.2009.

Edustajistoa valittaessa kullakin äänioikeutetulla on yksi ääni siinä vaalipiirissä, jossa hänellä yhtiöllä olevien 
osoitetietojen tai muun selvityksen mukaan on asuinpaikka. 

Äänioikeutettujen luettelo (vaaliluettelo) on tarkastusta varten nähtävänä alempana mainitussa vaalilautakunnan 
käyntiosoitteessa 24.–31.8.2009. Tarkastus voidaan tehdä myös puhelimitse numerosta 010 253 2170. 
Huomautukset luetteloa vastaan tulee esittää vaalilautakunnalle viimeistään 8.9.2009 klo 16.00 mennessä.

Äänestysasiakirjat postitetaan äänioikeutetuille ennen äänestysajan alkamista.

Vaalikelpoisuus
Ehdokkaaksi edustajiston vaaleihin voidaan asettaa ja valituksi voi tulla henkilö, jolla on yhtiössä voimassa oleva, 
osakkuuden tuottava vakuutus. Ehdokkaan tulee olla Suomessa asuva täysivaltainen Suomen kansalainen, joka ei 
ole Suomi-yhtiön tai sen tytäryhtiön vakinaisessa palveluksessa tai hallituksen jäsen. Edustajiston nykyinen jäsen 
voi olla ehdokkaana vain, jos hänen toimikautensa edustajistossa päättyy näihin vaaleihin.

Ehdokasasettelu
Vähintään kolme samassa vaalipiirissä asuvaa yhtiön äänioikeutettua osakasta voi perustaa valitsijayhdistyksen ja 
asettaa vaaleihin yhden ehdokkaan, jonka tulee asua heidän kanssaan samassa vaalipiirissä.

Valitsijayhdistyksen asiamiehen tulee toimittaa hakemus valitsijayhdistyksen ehdokaslistan ottamisesta vaalipiirin 
ehdokaslistojen yhdistelmään ja valitsijayhdistyksen perustamisasiakirja vaalilautakunnalle niin, että asiakirjat ovat 
perillä viimeistään perjantaina syyskuun 11. päivänä 2009 klo 16.00. 

Asiamiehen tulee lähettää asiakirjat allekirjoitettuina postitse tai muuten toimittaa ne osoitteeseen Keskinäinen 
Henkivakuutusyhtiö Suomi, Vaalilautakunta, Aleksanterinkatu 15 B, 5. krs, 00100 Helsinki. Asiakirjat voi myös 
lähettää faksilla numeroon 010 253 2120 tai skannattuina sähköpostiosoitteeseen vaalit2009@suomi-yhtio.fi.

Asiakirjojen tarkastamiseksi suositellaan niiden toimittamista vaalilautakunnalle viimeistään 4.9.2009, jotta 
mahdolliset tarkistukset voidaan tehdä ajoissa.

Yhtiö- ja vaalijärjestys sekä vaalilomakkeita ohjeineen on saatavissa yhtiön Internet-sivuilta www.suomi-yhtio.fi, 
yhtiön vaalirenkaalta sähköpostitse vaalit2009@suomi-yhtio.fi tai puhelimitse 010 253 2170.
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